judices, restitui debere pro suo dampno solidos XV grossorum.

Item Pasque de Rratina de Ragusio, marinario dicti ligni,

derobato ut predicti de suis rebus; scita veritate, ut de aliis

dictum est: dixcre dicti judices, reddi debere pro suo dampno

solidos XI denariorum grossorum.

Item Zan Gaytano de Ragusio, marinario dicti banzoni,

derobato ut alii de omnibus suis rcbus; scila veritate, ut de

aliis dictum est: dixere dicti judices, restitui debere pro suo

dampno solidos VIIII grossorum et II II grossi.

1 1 e m Salvo Raguseo de contratta santi Gervasii de Vene-

ciis, marinario dicti ligni, derobato ut alii de omnibus suis

rebus, iuranti et probanti per testes, sic esse: dixere dicti domini

judices, restitui debere pro suo dampno solidos X grossorum.
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I tem Phylippo de Bavo de Clugia, derobato similiter tunc xi

in dicto banzono ut prcdicti de omnihus, que ibi habebat,

iuranti, sic esse : dixere dicti judices, cognita vcritate, ut dictum

est, restitui dehere pro suo dampno solidos XX grossorum.

Item Johanni Blanco sancti Stephani de Murano, derobato xu

tempore domini Thomasii Beligni, Baiuli Constantinopolis, per

Grecos occasione cuiusdam rixe, mote inter Latinos et Grecos

in terra Constantinopolis, intrantes domum, in qua stabat, de

tanto de suis rebus et pannis ct arnesiis, quod valuit yper-

pera VI, juranti, sic fuisse : dixere dicti judices, restitui debere

pro suo dampno yperpera VI.

Itcm Marino Baldo de dicta contrata sancti Stephani de xui

Murano,socio dicli Johannis, derobato tunc occasione dicte rixe de

suisrebus, valentibusyperperaVH, hoc aftirmato persacramentum:

dixere dicti judices,restitui debere pro dicto dampno yperpera VII.

Item Martino Adamo de Corono, derobato, dum iret de xiv

Corono ad Valdellas, et esset in portu Qualianim
1

), per Grecos

dictc contrate, intrantes barcham suam violenler, de tanto de

sua draparia, quod valuerit yperpera XXX et ultra; facta lamen-

tacione de hoc coram Savasto Gratora
2
), et nulla ratione

habita: iuranti, hec vera esse, coram castellanis, ut apparuit

per scripturam missam ab ipsis: dixere dicti judices, restitui

debere pro suo dampno yperpera XXX.

Item suprascripto Martino Adamo, derobato et dampnifi- xv

cato in terra de Musistra
3
) de tantis turonensibus , que value-

rint yperpera LXXX et ultra, quos habebat Damianus, ipsius

cognatus, in quadam statione*) Leonis de Macre, per ipsum

*) Porto Quaglio, P. Quallie Bcnincasae (portus Achilleus), prope Ta?na-

rium promuntorium (Cap Matapan), coll. Tabula Moreotica, fol. VI.

2
) I. e. Sebastocratore, quod nomen dignitatis his Italis fuit pro nomine

proprio et gentililio.

3
) An Misitra l.aconica?

*) Stalio i«lem cst, quod locus, ubi mcivatorcs merces suas publice venum

exponunt.
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Leonem, intrantem ipsam stationem et frangentem ipsam violen-

ter de nocte; captum postea, dum fugeret, mandato capitanei

dicte terre et ductum apud Monovasiam, quod hoc non potuit

negare, et postmodum detentum personaliter per dominum

Monosie
1

), qui erat pro domino Imperatore, et data plezaria
2
)

dimissum, nulla sibi facta ratione nec restitutione de dictis yper-

peris; dicta veritate de his per scripturam castellanorum, coram

quibus iuravit, sic esse : dixere ipsi judices, restitui debere pro

ipso dampno yperpera LXXX.

xvi Item suprascripto Martino Adamo, derobato [et] dam-

pnificato de duobus suis equis, qui constiterant yperpera XXX
et ultra, quos emerat ad Cisternam

3

) per Messopotamiti, capita-

neum ibi pro domino Imperatore, quos sibi accepit et misit ad

Jalleam, dum veniret cum ipso capitaneo ad Zarnatam*), non

habita solutionc precii, neque dictis equis ulterius; scita veritate

per scripturam castellanorum, quibus per sacramentum asseruit,

sic fuisse: dixere dicti judices, restitui debere pro dicto dampno

yperpera XXX.

xvii Item Johanni Oonte, habitatori Corono, derobato, dum

esset in castro de Belforte in partibus Sclavonie tempore treu-

gue, de XVIII yperperis et ultra per Generum

Savastocratorem, qui ibi erat pro dicto Imperatore, que yper-

pera dederat in denariis et suis rebus castellano dicti loci in

salvo
5

), quod ulterius habere non potuit, licet sibi permitteret

reddere : cognita veritate de his per dictum eius, iurantis, esse

_— — —"— . . — — -

*) I. e. Monovasiae, Monembasiae, Malvasiae. Cfr. p. 192. 220.

*) Cautione, vadimonio, Italice pieziaria, pieggeria, Gall. ple-

geri e.

8
) Portus Cisternarum in promuntorio Matapan (Taeoario) quserendos, coll.

Tabula Moreotica, fol. VI.

4
) Idemne quod Qualleam s. Caillam, i.e.P. Quaglio? De quo y. supra p.231.

Urbs Zarnata Laconicae assignanda, prope Calamatam, coll. Pouquevill.

Voyage ed. 2, T. V, p. 592. Melet. Geogr. ed. 2, T. II, p. 415: Zaovira,

jzolig ravOv Tr
4 g Mivv*;? (1. M«tv>;;). Vide pag. 237.

5
) I. e. servanda.
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sic, coram castellanis Coroni: dixerc dicti judices, restitui

debere pro suo dampno yperpera XVIII.

1 1 e m Marcho de Pagnano de Corono, dum esset tempore xvm

treugue cum una barca ad . . . de Mayna 1

), capto pcr homi-

nes ipsius loci et ducto coram Imperatoris ibi, et

derobato per ipsum et dictos homines de tanta grana
2

), que

valuit yperpera XVIH, et detento per unum diem, nec sibi red-

dita dicta grana; scita veritate per ipsum et dictum Johannem,

iurantes coram castellanis, sic esse: dixere dicti judices, resti-

tui debere pro suo dampno yperpera XVIII.

Item Johanni de Pagnano, habitatori Corono, derobato xix

tempore treuguc per Michali Spano, capitaneum in Arduui-

sta[sic]
s
), de parte carighi, quam habebat in una barcha cari-

cata de furmento et ordeo, accepta per ipsum, et hominibus,

qui erant in ipsa, detentis per II II dies et postea dimissis: scita

veritate per dictum cius, iurantis coram castellanis, sic esse;

dixere ipsi judices, restitui dcbere pro dampno tunc sibi facto

et dato yperpera XX.

1 1 e m suprascripto Johanni dc Pagnano, derobato et dam- xx

pnificato per homines casalis, vocati Poglano, dum mitteret

filios suos Marchum et Peti um ibidem ad mercatum, quos cepe-

runt dicti homines casalis et acceperunt omnia, que habebant,

reddita postmodum parte eorum, quam acceperant, de tanto,

quod valuerit yperpera L et ultra: asserto coram castellanis,

hoc verum fuisse; dixere ipsi judices, restitui debere pro

dampno predicto, aflirmato per sacramentum, yperpera L.

*) Castntm Maynae prope promuntorium Matapanum qua*rendum, coll.

Tabula Moreotica, fol. VI. Adde Hadschi Chalfam in Itumeliu et Bosnia

pag. H7.

') Coecum rubeum, granum infectorium.

3
) An Andravista? Dc Andravista (ni lcgendum Andrussa) Laconica? pogo

vide Pouquevill. I. c T. V, p. S87. De Andrussa adi eundem T. VI, p. 17 sqq.

Meletl.c.T. II. p. 411.
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xx' Item Alberto Marangono ct Johanni Conte, derobatis,

dum irent de Corono ad Castagnam 1

) cum una barcha caricata

dc oleo et sale, et essent . . . Belforte, ubi erat capitaneus

Macriducha, per homines de Arduuista, descendentes et venien-

tes ad ipsos, et captis ct detentis in carceribus cum sociis, de

tanto, quod valucrit yperpera LX; aflirmato hoc per sacramen-

tum, verum esse, coram castcllanis: dixcrunt dicti judiccs,

restitui debere pro ipsorum dampno yperpera LX.

kii Item Magistro Hcngeloto, filio Johanni dal Ponte, et

Marcho Bono, omnibus habitatoribus Corono, derobatis et

dampnifieatis, cum misissent unam barcham ipsorum cohoper-

tam, honeratam de salc per Antonium Marcellum de Venetiis,

habentem quartam partem in ipsa, ad Spinarizam *), per homines

dicti loci Spinarice, et pcr Johannem de Cossan et Theodorum

Nasmulum, qui interfecerunl tunc dietum Antonium, desearicato

dicto sale, dc tanto, quod valuerit libras 1 1 II grossorum et soli-

dos sex grossorum de ipso sale et aliis: scita et cognita veri-

tate de prediclis per scripturam caslellanorum, sacrameuto

asserentium, vera esse: dixere dicli judiecs, restitui dcbere pro

dieto dampno ipsorum libras (III grossorum et solidos VI de

grossis.

xxih Item dicto Johanni de Ponte, dampnificato tunc pro

duobus suis fratribus, qui ernnt cum dicta barca et sale in

XVII solidos grossorum, acccptis ipsis fratribus et de eis dero-

batis per dictos homincs dicte terre Spinarice, et capitaneum ipso-

rum, tunc, cum fuit interfectus dictus Antonius: cognita veri-

tate ac scita per seripturam castelianorum et dictum dicti

Johannis, jurantis, sic esse: dixere dicti judices , reddi et

*) Paguro Castegniza in Maina dcprclicndiimis, coll. Pouquevill. 1. c. T, IV,

pag. 343.

2
) Hac Spinariza (Spirnaza) in litore Mcssenia? qua?rcnda videtur, coll.

Melct. I. c. T. II, |>. 400. Aliuin huius noininis locum in Epiro vidimus,

coll. nota 3, p. 176. Lelewel I. I. p. 9 sub Lapimerra, p. 10 sub Penaro.
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restitui debere pro dictis suis fratribus et dampno ipsorum

solidos XVII denariorum grossorum.

1 1 e m Leonardo Pelizario, habitatori Corono, dampniflcato xxiv

tunc in dicta barcha de quibusdam ut predicti,

iuranti, sic esse: dixere dicti judices, restitui debere pro parte

sui dampni solidos V denariorum grossorum.

1 1 e m suprascripto Michaele Psimari, derobato, dum esset [j] i

ad Vitulum 1

), ubi erat caricata de sale et de

zarris, per Savatam et alios homines ipsius contrate, descen-

dentes jbidem , de tanto, quod valuerit yperpera VI de suis

rebus: cognita veritate debere pro dicto suo

dampno yperpera VI.

1 1 em Leonardo Zappario, dampnificato, cum mitteret unum n

siium filium de Clarencia ad Coronein portum de

Jonzis
2
) cum una barcha, et Pctrus Balbi, capitaneus in dicto

exercitu, comandaverat, cum tota barcha Marinore, qui fuit de

Mothono, ut sociaret ipsum cum uno suo ligno, cujus erat

comitus barcham derobavit de tanto, quod valuerit

yperpera V ; cognita veritate de his per dictum ipsius Leonardi,

iurantis, sic esse, ct pcr scripta castellanorum : et dixerunt ipsi

judices, eidem Lconardo pro dicto dampno filii sui restitui

debere yperpera V.

Item Martino Spatario, habitatori Corono, dampnificato m

tunc, cum mortuus fuit Antonius Marcello de Veneciis ad Spi-

narizara, de tanto, quod valuerit yperpera V et plus, quod

habebat pro sua parte in barca, que tunc fuit accepta cum sale

) Significatur Ftclio (Ptclcon) ad sinum Pagascticum (Volo). de quo loco

v. notam noslram 4, p. 214. At est eliam nlter locus Benincasuc prope

Maina, sc. Vitolo, vcterum OXtAo:, portus sinus Messcniaci. Forbif<er I. I.

III . 989.

) Erit Benincasa« puntn Giongo fp. de Joncht), Modoni versus boream.

Kccurril infra p. 237, VIII.
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et derobata; cognita veritate per dictum ipsius, iurantis, sic

esse, per scripturas castellanorum , ut predictum est: dixere

dicti domini judices, restitui debere pro suo dampno yper-

pera V.

iv Item Georgio Stravopodhi et Theodoro Sillicioti de

Corono, derobatis — iam est annus elapsus et ultra — de

quodam mense Aprilis, dum essent ad pontam de GahV), per

Lanfranchum Chavallari de Salonicho, comitum unius ligni

armati in Ania, et per homines dicti ligni, qui venerant, ut

cucurrerent (1. accurr.) casale, vocatum sanctus Georgius, quod

est prope dictam pontam, derobantes totam terram et capientes

homines ct mulieres, et accipientes predictis de ipsorum avere

et rebus tantum, quod valuit CL yperpera et plus: idcirco

dixere dicti judices, scita de hoc veritatc per dictum ipsorum,

iurantium coram castellanis, sic esse, restitui debere pro ipso-

rum dampno yperpera CL.

v Item Nichole Vusdi de Mothono, derobato — iam sunt

VI anni ct ultra — dum veniret de Crete ad Mothonum cum

una sua barcha, per Andriolum, comitum unius ligni domini

Imperatoris, de tanto, quod valuerit inter barcam et caricum

LXVUI yperpera et ultra; hoc scito et cognito per dictum

ipsius, iurantis, sic esse: dixere dicti domini judices, restitui

debere pro suo dampno yperpera LXVIII.

vi 1 1 e m Menego de Ratico, derobato, dum veniret de Creta

in Mothonem, per Nichetam de Lavolta, comitum

de una barcha ipsius Menegi cum toto carico casei, que valuit

yperpera CCXXV et ultra: cognita veritate per scripturam

castellanorum et dictum ipsius, proprio sacramento asserentis,

sic esse; dixere dicti judiccs, pro suo . . . restitui debere

yperpera CCXXV.

') Promuntorium, e meridie urbis Coron , hodie Cap Gallo. Videutur

Mcletius Geogr. ed. 2, T. 11, p. 407. Pouquev. Voyage ed. 2, T. VI, p. 63.